INDICAÇÃO Nº 171/2013
Solicita “operação tapa buracos” em trecho que se estende do KM 10 ao 13 da Estrada Velha do Carmo, Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando “operação tapa buracos” em trecho que se estende do KM 10 ao 13 da Estrada Velha do Carmo,  Canguera.
JUSTIFICATIVA:

O referido trecho da Estrada Velha do Carmo encontra-se em estado precário de conservação de tal modo que a manutenção da pavimentação é medida urgente que se faz necessária.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
guto issa

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 11:47:17 01175/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário